049/2024 
Objeto: Aquisição eventual e futura de utensílios de copa e cozinha para as 
Secretarias do Município de Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 124/2024 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 18.886,70 (dezoito mil e oitocentos e oitenta e seis reais e setenta 
centavos). 

Ata SRP nº 125/2024 
Contratada: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - 46.777.902/0001-
30. 
Valor: R$ 9.350,14 (nove mil e trezentos e cinquenta reais e quatorze 
centavos). 

Ata SRP nº 126/2024 
Contratada: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA - 37.730.284/0001-81. 
Valor:  R$ 1.434,37 (mil e quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e sete 
centavos). 

Ata SRP nº 127/2024 
Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 897,09 (oitocentos e noventa e sete reais e nove centavos).  

Ata SRP nº 128/2024 
Contratada: TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA - 
30.321.785/0001-65.  
Valor:  R$ 4.231,68 (quatro mil e duzentos e trinta e um reais e sessenta e oito 
centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 34.799,98 (trinta e quatro mil e setecentos e 
noventa e nove reais e noventa e oito centavos).